

# **Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel**

## **ApS**

**Anbækvej 83, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 26 00 51 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS Anbækvej 83 8450 Hammel
	Telefon: 29267675
	CVR-nr.: 26 00 51 83
	Stiftet: 20. april 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jim Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	J J Holding , Hammel ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 67.239 kr. mod 112.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.352 kr. mod 22.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at sikre driften i det kommende år.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen på sigt kan reetableres gennem egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.239</b>	<b>112.178</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.480	-71.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.241</b>	<b>40.698</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	529	16.961
Øvrige finansielle omkostninger	-18.318	-21.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.030</b>	<b>36.008</b>
Skat af årets resultat	27.382	-13.247
<b>Årets resultat</b>	<b>5.352</b>	<b>22.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.352	22.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.352</b>	<b>22.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	524.136	595.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.136</u>	<u>595.616</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>524.136</u></b>	<b><u>595.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.844	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	551.365
Udsudte skatteaktiver	27.365	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.209</u>	<u>551.365</u>
Likvide beholdninger	<u>105.559</u>	<u>10.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>152.768</u></b>	<b><u>562.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>676.904</u></b>	<b><u>1.157.624</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	300.000
3 Overført resultat	-68.609	176.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.609</b>	<b>476.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	502.567	557.975
Deposita	32.100	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.667</u>	<u>586.475</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.372	0
Selskabsskat	0	9.247
Anden gæld	47.474	25.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.846</u>	<u>95.111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>695.513</b>	<b>681.586</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>676.904</b>	<b>1.157.624</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.429.588
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.429.588</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	833.972
Årets afskrivninger	71.480
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>905.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>524.136</b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	300.000	300.000
Kontant kapitalnedsættelse	-250.000	0
	<b>50.000</b>	<b>300.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	176.039	153.277
Nedsættelse af virksomhedskapital	-250.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.352	22.761
	<b>-68.609</b>	<b>176.038</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	310.000	562.567	617.975
Deposita	0	0	32.100	28.500
	<b>60.000</b>	<b>310.000</b>	<b>594.667</b>	<b>646.475</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 599 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 524 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J J Holding, Hammel ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.